АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2023г №58 -па
с.Гламаздино
О внесении изменений в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района  от 23.12.2016 № 72 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района на 2017-2019 годы
На основании решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 22 декабря 2023г № 30/146-3 «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  и в целях приведения указанного постановления в соответствие действующим муниципальным нормативным правовым актам  Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района постановляет:

      1. Внести в постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 23.12.2016 № 72 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы» в муниципальном образовании «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района на 2017-2019 годы ( в редакции постановления от 20.12.2018г № 69, от 23.05.2019 № 39, от 19.12.2019№ 80, от 15.06.2020 № 18, от 20.11.2020г № 45-па, от 12.11.2021 № 18-па, от 12.11.2021 № 48-па, от 22.08.2022 № 31-па, 26.12.2022№ 52-па),  следующие изменения:

1.1 В Паспорт муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в Гламаздинском сельсовете Хомутовского района Курской области Объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет 1677711.64  рублей, в том числе

за счёт средств местного бюджета —1677711.64  рублей
 в том числе:

2019 год –  104865.00  рублей;

2020 год -  80726.00рублей;

2021 год  –  5000.00 рублей;

2022 год    -356714.64 рублей

2023 год    - 296441.00 рублей

2024 год    - 241083.00 рублей

2025 год    - 296441.00рублей

2026 год    - 296441.00рублей

1.2.  В разделе VI. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы  пункт 2 изложить в новой редакции:
Объем бюджетных ассигнований местного бюджета определяется на основе решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 22 декабря 2024года № 30/146-3 «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,составляет -1677711.64    рублей в том числе:

2019 год –  104865.00  рублей;

2020 год -  80726.00рублей;

2021 год  –  5000.00 рублей;

2022 год    -356714.64 рублей

2023 год    - 296441.00 рублей

2024 год    - 241083.00 рублей

2025 год    - 296441.00рублей

2026 год    - 296441.00рублей

1.3. В Паспорт подпрограммы «Развитие муниципальной службы» в Гламаздинском сельсовете Хомутовского района Курской области Объемы и источники финансирования подпрограммы изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета составляет: - 1677711.64        рублей, в том числе:

в 2019 год –  104865.00  рублей;

2020 год -  80726.00рублей;

2021 год  –  5000.00 рублей;

2022 год    -356714.64 рублей

2023 год    - 296441.00 рублей

2024 год    - 241083.00 рублей

2025 год    - 296441.00рублей

2026 год    - 296441.00рублей

1.4. В разделе  IV. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы  пункт4 изложить в новой редакции:

  Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета Подпрограммы 1 муниципальной программы с 2019 по 2026 гг. составляет – 1677711.64  рублей, в том числе по годам:

в 2019 год –  104865.00  рублей;

2020 год -  80726.00рублей;

2021 год  –  5000.00 рублей;

2022 год    -356714.64 рублей

2023 год    - 296441.00 рублей

2024 год    - 241083.00 рублей

2025 год    - 296441.00рублей

2026 год    - 296441.00рублей

2. Приложения № 3,№4 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официально сайте Администрации Гламаздинского сельсовета в сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области                                   О.А.Козодаева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                                                                                               к муниципальной программе  «Развитие

                                                                                                                                                          муниципальной службы в  Гламаздинском ельсовете

                                                                                                                                                               Хомутовского района Курской области»
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в Гламаздинском сельсовете  Хомутовского района Курской области»

	ус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	                 в т.ч. по годам (рублей)

	2019

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района Курской области на 2019-2021 годы»
	всего
	104865.00
	80726.0
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

	 местный

бюджет
	104865.00
	80726.0
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

	Подпрограмма 1
	«Реализация  мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы»
	 местный

бюджет
	104865.00
	80726.0
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

	Основное мероприятие 1.1
	 «Повышение профессиональной заинтересованности муниципальных служащих в прохождении муниципальной службы, повышение квалификации муниципальных служащих, укрепление  материально-технической базы».
	 местный

бюджет
	 104865.00
	80726.0
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                                                                                               к муниципальной программе  «Развитие

                                                                                                                                                          муниципальной службы
 в  Гламаздинском сельсовете

                                                                                                                                                               Хомутовского района Курской области»
Ресурсное обеспечение

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета, внебюджетных источников на реализацию подпрограммы приведена на реализацию муниципальной программы муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в Гламаздинском сельсовете  Хомутовского района Курской области»

	Наименование муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы, основного мероприятия
	Истчник ресурсного обеспечения
	                 в т.ч. по годам (рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципальной службы Гламаздинского сельсовета  Хомутовского района Курской области на 2019-2021 годы»
	всего
	104865.00
	80726.00
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

	 местный

бюджет
	104865.00
	80726.00
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

	Подпрограмма 1
	«Реализация  мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы»
	 местный

бюджет
	104865.00
	80726.00
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00

	Основное мероприятие 1.1
	 «Повышение профессиональной заинтересованности муниципальных служащих в прохождении муниципальной службы, повышение квалификации муниципальных служащих, укрепление  материально-технической базы».
	 местный

бюджет
	 104865.00
	80726.00
	5000
	356714.64
	296441.00
	241083.00
	296441,00
	296441,00